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Immunomix Ochrona Jamy Ustnej spray 30 ml
 

Cena: 28,80 zł

Opis słownikowy

Producent ABOCA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

30 ml

Działanie

Spray ImmunoMix przeznaczony jest do stosowania w jamie ustnej i wspomaga jej systemy obronne. Tworzy on na powierzchni jamy
ustnej barierę, która chroni śluzówkę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, w tym wirusów i bakterii. Spray 
ImmunoMix wykazuje również właściwości nawilżające, zmiękczające i łagodzące.

Wskazania

Wspomaganie systemów obronnych w jamie ustnej przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wirusy czy bakterie.

Podrażnienie jamy ustnej spowodowane np. kurzem, dymem, suchym powietrzem czy smogiem.

Sposób użycia

Dzieci  od 2. do 6. roku życia - produkt rozpylić wewnątrz jamy ustnej czterokrotnie do 4 razy dziennie

Dzieci od 6. roku życia i osoby dorosłe - produkt rozpylić wewnątrz jamy ustnej czterokrotnie do 8 razy dziennie
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U dzieci młodszych spray może być rozpylany na wewnętrzną stronę policzków, aby ułatwić aplikację. Przed użyciem wstrząsnąć
butelkę. W celu uniknięcia potencjalnego rozprzestrzeniania się czynników patogennych, produkt powinien być używany tylko przez
jedną osobę. Zaleca się zużycie produktu w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. Stosować wyłącznie do jamy ustnej. W przypadku
utrzymujących się objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Skład

Frakcja taninowa (z rzepiku), frakcja polisacharydowa (ze ślazu dzikiego i jeżówki bladej), frakcja rezinoidowa (z doględki mocnej),
gliceryna roślinna, woda, ekstrakt z soku jabłkowego, skoncentrowany sok z cytryny, naturalne aromaty z cytryny i eukaliptusa, guma
ksantanowa.

Produkt charakteryzujący się całkowitą zawartością polifenoli jako pirogalol ≥ 800 µg /ml.
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